

5817  
gnt



SERVIÇOS, ASSESSORIA,  
CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E  
EMPREENDEIMENTOS LTDA

## PROPOSTA DE PREÇOS

À prefeitura municipal Crato -CE

Ref.: Pregão Presencial nº 2017.06.06.4

Razão Social: FENIX SERVIÇOS, ASSESSORIA, CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EMPREENDEIMENTOS LTDA

CNPJ:13.037.186/0001-03

END: RUA DONDOM FEITOSA Nº 127 -SALA 101 - CENTRO DE TAUÁ - Tauá -CE.

Inscrição municipal: 4504661

Telefone: 88 99613-2325

Email: FENIXLTD78@GMAIL.COM

Prezados Senhores,

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para execução dos serviços objeto do Edital de Pregão Presencial nº 2017.06.06.4

LOTE 01									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD VEÍCULOS	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	V.UNIT P/ EXTENSO	V. TOTAL P/EXTENSO	



SERVIÇOS, ASSESSORIA,  
CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E  
EMPREENDIMENTOS LTDA

1	LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO VEÍCULO DE ENTRADA OU HATCH PEQUENO, COM 04 (QUATRO) PORTAS, POTÊNCIA MINIMA DE 1.0L NO MOTOR, ANO E MODELO NÃO SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO, MÓVIO A GASOLINA/ÁLCOOL (BIOCOMBUSTIVEL), PARA 05 (CINCO) OCUPANTES, COM AR CONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÔLICA, SOM AIRBAG FREIO ABS, COM TODOS OS QUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.	30	MÊS	12	R\$ 2.900,00	R\$ 1.044.000,00	dois mil, novecentos reais	um milhão, quarenta e quatro mil reais
2	LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO VEÍCULO DE ENTRADA OU HATCH PEQUENO, COM 04 (QUATRO) PORTAS, POTÊNCIA MINIMA DE 1.4L NO MOTOR, ANO E MODELO NÃO SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO, MÓVIO A GASOLINA/ÁLCOOL (BIOCOMBUSTIVEL), PARA 05 (CINCO) OCUPANTES, COM AR CONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÔLICA, SOM AIRBAG FREIO ABS, COM TODOS OS QUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.	24	MÊS	12	R\$ 3.000,00	R\$ 864.000,00	três mil reais	oitocentos e sessenta e quatro mil reais

1487  
 [Handwritten initials]



SERVIÇOS, ASSESSORIA,  
 CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E  
 EMPREENDIMENTOS LTDA

[Handwritten signatures and initials]

3	LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO SEDAN PEQUENO, COM 04 (QUATRO) PORTAS, POTÊNCIA MÍNIMA NO MOTOR 1.4L, ANO E MODELO NÃO SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO, MOVIDO A GASOLINA/ÁLCOOL (BIOCOMBUSTIVEL), PARA 05 (CINCO) OCUPANTES, COM AR-CONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA, ALARME ANTIFURTO COM ACIONAMENTO NA CHAVE, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE.	1	MÊS	12	R\$ 3.000,00	R\$ 36.000,00	três mil reais	trinta e seis mil reais
<b>TOTAL R\$</b>						<b>R\$ 1.944.000,00</b>		
<i>um milhão, novecentos e quarenta e quatro mil reais</i>								
<b>LOTE 02</b>								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD VEÍCULOS	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	V. UNIT P/ EXTENSO	V. TOTAL P/EXTENSO
1	LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO PICK-UP PEQUENA, CABINE DUPLA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.4L NO MOTOR, ANO E MODELO NÃO SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO, MOVIDO A GASOLINA/ÁLCOOL (BIOCOMBUSTIVEL), CAPACIDADE MÍNIMA PARA 04 (QUATRO) OCUPANTES, COM AR-CONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, SOM, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA	2	MÊS	12	R\$ 3.500,00	R\$ 84.000,00	três mil, quinhentos reais	oitenta e quatro mil reais

0/0

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

8888  
JUN  
gab



SERVIÇOS, ASSESSORIA,  
CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E  
EMPREENDIMENTOS LTDA

*(Handwritten signatures and initials)*

PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO									
<b>TOTAL R\$</b>						<b>R\$ 84.000,00</b>			
<i>oitenta e quatro mil reais</i>									

LOTE 03									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD VEÍCULOS	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	V. UNIT P/ EXTENSO	V. TOTAL P/EXTENSO	
1	LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO PICK-UP MÉDIA, CABINE DUPLA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.8L NO MOTOR, ANO E MODELO NÃO SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO, MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 05 (CINCO) OCUPANTES, TRACÇÃO 4X4 E 4X4 REDUZIDA, COM AR-CONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, SOM, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURD TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DE VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.	2	MÊS	12	R\$ 10.000,00	R\$ 240.000,00	dez mil reais	duzentos e quarenta mil reais	

*(Handwritten signatures and initials)*

*(Handwritten signature)*

1489  
900



SERVIÇOS, ASSESSORIA,  
CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E  
EMPREENDIMENTOS LTDA

2	LOAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO PICK-UP MÉDIA, CABINE DUPLA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.8L NO MOTOR, ANO E MODELO NÃO SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO. MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 05 (CINCO) OCUPANTES. TRAÇÃO 4X4 E 4X4 REDUZIDA, COM AR-CONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, ALARME ANTIFURTO COM ACIONAMENTO NA CHAVE, TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA, DIREÇÃO HIDRÁULICA, SISTEMA MULTIMÍDIA, AIRBAG, FREIO ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTO EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE.	2	MÊS	12	R\$ 9.500,00	R\$ 228.000,00	nove mil, quinhentos reais	duzentos e vinte e oito mil reais
<b>TOTAL R\$</b>						<b>R\$ 468.000,00</b>		
<i>quatrocentos e sessenta e oito mil reais</i>								

LOTE 04								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD VEÍCULOS	UNO	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	V. UNIT P/ EXTENSO	V. TOTAL P/EXTENSO
<del>1</del>	LOAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO PICK-UP MÉDIA, CABINE DUPLA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.8L NO MOTOR, 0KM (ZERO QUILOMETRO) ANO E MODELO NÃO SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO. MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 05 (CINCO) OCUPANTES, TRAÇÃO 4X4 E 4X4 REDUZIDA, COM AR-CONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, ALARME ANTIFURTO COM ACIONAMENTO NA CHAVE, TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA, DIREÇÃO HIDRÁULICA, SISTEMA MULTIMÍDIA, AIRBAG, FREIO ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTO EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE.	1	MÊS	12	R\$ 9.500,00	R\$ 114.000,00	nove mil, quinhentos reais	cento e quatorze mil reais

094F  
gaf



SERVIÇOS, ASSESSORIA,  
CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E  
EMPREENDIMENTOS LTDA

2	LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO SUV. MOTOR D-4D 2.8L 16V TURBO INTERCOOLER, COM TORQUE DE 45,9KGF.M E POTÊNCIA DE 177/3.400, QKM (ZERO QUILOMETRO), MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) OCUPANTES, BANCOS EM COURO, TRAÇÃO 4X4 E 4X4 REDUZIDA, COM AR-CONDICIONADO DIGITAL HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA DE 06 (SEIS) VELOCIDADES SEQUENCIAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, ALARME ANTIFURTO COM ACIONAMENTO NA CHAVE, SISTEMA MULTIMÍDIA, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE.	1	MÊS	12	R\$ 12.000,00	R\$ 144.000,00	doze mil reais	cento e quarenta e quatro mil reais	
<b>TOTAL R\$</b>						<b>R\$ 258.000,00</b>			
<i>duzentos e cinquenta e oito mil reais</i>									

LOTE 05								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD VEÍCULOS	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	V. UNIT P/ EXTENSO	V. TOTAL P/EXTENSO
	LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS TIPO VAN, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.2L NO MOTOR, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MOVIDA A DIESEL, CAPACIDADE PARA 15 (QUINZE) PASSAGEIROS SENTADOS, TETO ALTO, COM AR-CONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, TRANSMISSÃO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, SOM, AIRBAG, FREIOS ABS, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, COM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/C E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.	4	MÊS	12	R\$ 9.000,00	R\$ 432.000,00	nove mil reais	quatrocentos e trinta e dois mil reais

1691F  
 PLS II  
 11/2011



SERVIÇOS, ASSESSORIA,  
 CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E  
 EMPREENDIMENTOS LTDA

*(Handwritten signatures and initials)*

2	LOCAÇÃO POR KM DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS TIPO VAN, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.2L NO MOTOR, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE PARA 15 (QUINZE) PASSAGEIROS SENTADOS, TETO ALTO, COM AR-CONDICIONADO HOMOLOGADO PELA ONTADORA, TRANSMISSÃO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, SOM, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, COM CONDUTOR.	1	MÊS	320000	R\$ 2,93	R\$ 937.600,00	dois reais e noventa e três centavos	novecentos e trinta e sete mil, seiscentos reais	
<b>TOTAL R\$</b>						<b>R\$ 1.399.600,00</b>			
<i>um milhão, trezentos e sessenta e nove mil, seiscentos reais</i>									

LOTE 06									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD VEÍCULOS	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	V. UNIT P/ EXTENSO	V. TOTAL P/EXTENSO	
1	LOCAÇÃO POR KM DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS TIPO ÔNIBUS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, CONVENCIONAL, MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE ENTRE 46 (QUARENTA E SEIS) E 50 (CINQUENTA) PASSAGEIROS SENTADOS, POLTRONAS RECLINÁVEIS, COM AR-CONDICIONADO, TOALETE, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, COM CONDUTOR.	1	KM	320000	R\$ 2,93	R\$ 937.600,00	dois reais e noventa e três centavos	novecentos e trinta e sete mil, seiscentos reais	
<b>TOTAL R\$</b>						<b>R\$ 937.600,00</b>			
<i>novecentos e trinta e sete mil, seiscentos reais</i>									

LOTE 07



SERVIÇOS, ASSESSORIA,  
CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E  
EMPREENHIMENTOS LTDA

Handwritten signatures and initials in the top right corner.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD VEÍCULOS	UNO	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	V.UNIT P/ EXTENSO	V. TOTAL P/EXTENSO
1	LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS DE CARGA TIPO SEMILEVE, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, BAÚ REFRIGERADO, MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 1.800KG (UM MIL E SEISCENTOS QUILOS), DIREÇÃO HIDRÁULICA, RODAGEM SIMPLES NO EIXO TRASEIRO, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.	1	MÊS	12	R\$ 6.000,00	R\$ 72.000,00	seis mil reais	setenta e dois mil reais
<b>TOTAL R\$</b>						<b>R\$ 72.000,00</b>		
<b>setenta e dois mil reais</b>								

LOTE 08								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD VEÍCULOS	UNO	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	V.UNIT P/ EXTENSO	V. TOTAL P/EXTENSO
1	LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO DE CARGA TIPO LEVE, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, BAIOLA (TRANSPORTE DE ANIMAIS), MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 4.000 KG (QUATRO MIL QUILOS), COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.	1	MÊS	12	R\$ 4.000,00	R\$ 48.000,00	quatro mil reais	quarenta e oito mil reais
<b>TOTAL R\$</b>						<b>R\$ 48.000,00</b>		

Handwritten signature at the bottom right.





SERVIÇOS, ASSESSORIA,  
CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E  
EMPREENDIMENTOS LTDA

Handwritten signatures and initials in the top right corner of the page.

*quarenta e oito mil reais*

LOTE 09								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD VEÍCULOS	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	V. UNIT P/ EXTENSO	V. TOTAL P/EXTENSO
X	LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO DE CARGA TIPO LEVE, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, GRÁDE-BAIXA (CARGA SECA), MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 5.000KG (CINCO MIL QUILOS), DIREÇÃO HIDRÁULICA, RODAGEM DUPLA PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.	1	MÊS	12	R\$ 4.500,00	R\$ 54.000,00	quatro mil, quinhentos reais	cinquenta e quatro mil reais
<b>TOTAL R\$</b>						<b>R\$ 54.000,00</b>		

*cinquenta e quatro mil reais*

LOTE 10								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD VEÍCULOS	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	V. UNIT P/ EXTENSO	V. TOTAL P/EXTENSO
1	LOCAÇÃO POR KM DE VEÍCULO DE CARGA TIPO PESADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, TRUCK, TANQUE (PARA TRANSPORTE DE ÁGUA), MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 18.000L (DEZITO MIL LITROS), DIREÇÃO HIDRÁULICA, RODAGEM DUPLA NOS EIXOS TRASEIROS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIBIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, COM CONDUTOR.	1	KM	100000	R\$ 2,75	R\$ 275.000,00	dois reais e setenta e cinco centavos	duzentos e setenta e cinco mil reais



SERVIÇOS, ASSESSORIA,  
CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E  
EMPREENDIMENTOS LTDA

<b>TOTAL R\$</b>	<b>R\$ 275.000,00</b>
<i>duzentos e setenta e cinco mil reais</i>	
<b>VALOR GLOBAL DOS LOTES</b>	
<b>R\$ 5.510.200,00</b>	
<i>cinco milhões, quinhentos e dez mil, duzentos reais</i>	

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. João Ferreira Neto carteira identidade nº: 2007506460-4 SSPDS e CPF: 245.257.313-20 como representante legal desta empresa.

Prazo máximo da prestação dos serviços: 12(doze) meses.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre os serviços, referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à prestação do objeto licitado. Tauá -CE 21 de junho de 2017.

ATENCIOSAMENTE  
FENIX SERVIÇOS, ASSESSORIA, CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ 13.037.186/0001-03.  
João Ferreira Neto  
Sócio administrador